房，擁有每年約 90,000噸之最大混合及包裝產能，預計將於二零一六年年中開始運作。

於本公告日期，澳優海普諾凱集團已獲得相關批文，包括但不限於由荷蘭相關政府部門所獲得之投資

及環境批文以興建新廠房。

澳優海普諾凱集團財務資料

澳優海普諾凱集團於二零一四年六月三十日未經審核總資產及淨資產分別為人民幣 1,020,600,000 元及

人民幣 180,400,000元。澳優海普諾凱集團截至二零一二年十二月三十一日止及二零一三年十二月三十

一日止兩年度經審核財務資料及截至二零一四年六月三十日止六個月未經審核財務資料如下：

  截至二零一二年

十二月三十一日止

年度

人民幣千元

(經審核)

 截至二零一三年

十二月三十一日止

年度

人民幣千元

(經審核)

 截至二零一四年

六月三十日止六個

月

人民幣千元

(未經審核)

收入淨額

   (於稅及特殊項目前)

32,106

15,943

12,618

收入／(虧損) 淨額

   (於稅及特殊項目後*)

(2,228)

12,334

11,385

*於二零一二年七月，由於一供應商過往交付之原材料之一可能受到污染，澳優海普諾凱集團應供應商

之要求臨時暫停其生產。由於此事件，澳優海普諾凱截至二零一二年十二月三十一日止年度產生虧損

約人民幣 35,000,000元。

收購原因及裨益

澳優海普諾凱集團目前替本集團旗下之品牌生產嬰幼兒產品，亦有提供私人商標產品生產及承包生產

嬰幼兒營養產品服務供其全球客戶。澳優海普諾凱集團亦銷售其品牌下嬰幼兒配方奶粉 (於中國、俄羅

斯、美國及中東國家出售羊奶嬰幼兒配方奶粉佳貝艾特及於中國銷售牛奶嬰幼兒配方奶粉牛奶客)。澳

7

優海普諾凱集團為世界羊奶產品領先生產商及分銷商之一。面對此市場板塊需求全球性增加及市場長

之預期，本公司擬透過向 DDI收購澳優海普諾凱餘下 49% 權益以進一步整合澳優海普諾凱集團目前之

業務至本集團以便擴展澳優海普諾凱集團之業務，包括執行廠房投資計劃。

董事 (除獨立非執行董事外，彼等意見將於考慮獨立財務顧問意見後提供) 認為收購條款乃按正常商業

條款訂立並屬公平合理，且收購符合本公司及股東之整體利益。

股權架構之變動

下表說明了於本公告日期及緊隨完成後 (假設自本公告日期起至完成，除發行代價股份外，本公司已發

行股份數量不變) 本公司之股權架構：

 於本公告日期  緊隨完成後
 股份數目 約 % 股份數目 約 %

Ausnutria Holding Co Ltd 200,000,000 20.27 200,000,000 16.85
Brave Leader Limited 126,619,550 12.83 126,619,550 10.67
晟德大藥廠股份有限公司 134,977,075 13.68 134,977,075 11.37
玉晟生技投資股份有限公司(註 1) 123,355,375 12.50 123,355,375 10.39
玉晟管理顧問股份有限公司(註 1) 9,864,000 1.00 9,864,000 0.83
林歐麗珠女士(註 2) 498,000 0.05 498,000 0.04
DDI - - 200,000,000 16.85
公眾(註 3) 391,529,000 39.67 391,529,000 33.00

總計  986,843,000 100.00 1,186,843,000 100.00

註：

1. 玉晟生技投資股份有限公司及玉晟管理顧問股份有限公司均為晟德大藥廠股份有限公司的非全資擁有附屬公司。

2. 林歐麗珠女士為執行董事林榮錦先生 (「林先生」) 的配偶。

3. 公眾持股中包括林先生的聯繫人 (根據上市規則定義) 持有之 260,000股。

8

上市規則之涵義

由於若干適用百分比率高於 25% 但低於 100%，股份購買協議及其項下擬進行交易 (包括貸款收購) 構

成本公司主要交易並根據上市規則第 14章須予申報、公告及股東之批准。

於本公告日期，DDI為一間由執行董事 Bartle van der Meer 先生 (「van der Meer 先生」) 持有之 30%

受控公司 (根據上市規則定義)，DDI為本公司之關連人士。據此，根據上市規則第 14A章，股份購買

協議及其項下擬進行交易構成本公司關連交易，並根據上市規則須予申報、公告及獨立股東之批准。

一般事項

於本公告日期，除 van der Meer 先生外，概無董事於股份購買協議中有重大權益，因此，僅 van der Meer

先生於此方面從有關董事會訣議表決中投棄權票。

本公司將舉行股東特別大會讓股東以考慮並酌情通過股份購買協議及其項下擬進行之交易。

獨立董事委員會 (包括全體獨立非執行董事) 已成立，就有關股份購買協議及其項下擬進行之交易向獨